扬州市机关生活服务中心招聘编外理发师公告

扬州市机关生活服务中心为市机关事务管理局下属全额事业单位，因工作需要，现面向社会公开招聘理发师2名（企业合同制），有关事项公告如下：
一、招聘原则与方法
坚持“公开、公平、公正”的原则，公开报名、择优录用。
二、岗位要求

理发师2名。

要求：

1、遵守国家法律法规，政治历史清楚，享有公民的政治权利，无犯罪记录；

2、男、女不限，年龄原则上为18周岁--40周岁；

3、具有3年以上男女理发工作经验；

4、身体健康，持有健康证，具有符合岗位要求的专业工作能力和身体素质，具有较强的团队协作精神，责任心强，吃苦耐劳。

三、报名时间

2023年4月5日—5月5日

四、报名地点及联系方式

报名邮箱：1246602396@qq.com
联系方式：0514--82807907（工作日）

联系人：刘女士
五、报名材料

1、户口本及身份证；

2、健康证；

3、3年以上男女式理发工作经历（合同、单位证明或持有相关技能证书满3年均可）；

4、 无犯罪记录证明；

5、《个人简历表》（见附件）。
六、劳资关系与福利待遇

被录用人员与本单位首次签订劳动合同，合同期限为1年，含试用期3个月。

理发师月收入(扣除“五险一金”)3500元左右，“五险一金”按相关标准交纳(含试用期)。

七、招录程序和方法

1、招录工作按照信息发布、报名与资格审查、初试面谈、专业测试、体检、考察、录用等程序进行。

2、面试、专业测试、体检、考察时间、地点另行通知。
扬州市机关生活服务中心
2023年4月4日
个人简历表

	姓 名

	性别

	出生年月

	        照   片

	民 族

	籍贯

	婚姻状况

	学 历

	政治面貌

	参加工作时间

	身份证号

技术职称

	户口住址

	联系电话

	联系地址

	学（院）校名称
	专 业
	就 读 起 止 时 间

	学  历  简  历

	工  作  简  历
	工 作 单 位
	职 务 及 岗 位
	工 作 起 止 时 间

2